Ayuntamiento Municipal de Jimani
Jimani, Prov. Independencia, R.D.

Email:ayuntamientomunicipaldejimani@gmail.com

Tel. 809-248-3330, Cel. 809-399-3567.-

RNC: 417000375

“Afio del Desarrollo Agroforestal”

FECHA 24 DE MAYO DEL 2018

FECHA PROVEEDOR ARTICULO DIRECCION TELEFONO RNC MONTO
24/05/2018 Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 RD$ 77,500.00
24/05/2019 Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 RD$ 377,874.00
24/05/2020 |  Almacen Mendez i C/ 27 de Febrero 809-248-3108 | 070-0000822-6 | RD$100,000.00
24/05/2021 | Ramon A. Sanchez Ma"tcz;'::;‘o de RD$6,000.00
24/05/2022 Miledy Perez Repuesto C/ 27 de Febrero RD$25,715.00
24/05/2023 Gabino Gomas Gomas ¢/19 de marzo no.23 809-248-3038 RD$6,000.00

Acarreo de Material
24/05/2024 Rafael Mendez para Aceras y 809-607-1716 RD$14,26500
Contenes
Acarreo de Material
24/05/2025 | Angel Matos Perez para Aceras y RD$17,955.00
Contenes
Acarreo de Material
24/05/2026 Manuel N. Novas para Aceras y 809-803-4708 RD$2,760.00
Contenes
Acarreo de Material
24/05/2027 |  Roilin A. Santana para Aceras y 829-869-5734 077-0005133-2 RD$40,230.00
Contenes
Acarreo de Material
24/05/2028 Norberto Cuevas para Aceras y 849-352-4291 RD$13,702.00
Contenes
Acarreo de Material
24/05/2029 Francisco Suaso para Aceras y 077-0003076-5 RD$70,770.00
Contenes
Acarreo de Material
24/05/2030 Rohangel Novas para Aceras y 829-882-1675 077-0006842-7 RD$ 31,000.00
Contenes
24/05/2031 |  HamletM. perez | “ierce e municipio los rios 829-375-5256 | 078-0008800-2 | RD$107,580.00
24/05/2032 Elvin Mota o ¢/ 19 de marzo 829-854-7808 RD$41,640.00
24/05/2033 |  RudyNeyTrinidad | 0o enores o 809-250-5171 RD$10,000.00
24/05/2034 | lustino Cuevas Obras Menoresen | b\ icinio los rios 809-974-9909 | 099-0003132-0 RD$20,000.00
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Ayuntamiento Municipal de Jimani
Jimani, Prov. Independencia, R.D.

Email:ayuntamientomunicipaldejimani@gmail.com

Tel. 809-248-3330, Cel. 809-399-3567.-

RNC: 417000375

“Ano del Desarrollo Agroforestal”

FECHA 24 DE MAYO DEL 2018

FECHA PROVEEDOR ARTICULO DIRECCION TELEFONO RNC MONTO

24/05/2018 Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 RD$ 77,500.00
24/05/2019 Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 RD$ 377,874.00
24/05/2035 Jhoan Perez o oores =" | barrio los espartillo | 829-914-2920 | 077-0006524-0 RD$4,000.00
24/05/2036 |  Ariannis Moquete | (TR <Y | c/gasparpolanco 155 | 849-248-4176 | 077-0006850-0 RD$3,200.00
24/05/2037 | Jose Pedro Novas ?:zse';/';z:::;: RD$2,400.00
24/05/2038 | Jose Ramon Dotel ?:;2:7‘;:::;: RD$4,800.00
24/05/2039 Elvis Mendez ?:;Z:':A;T:::: RD$4,000.00
24/05/2040 Juan E. Pina P oy, (e RD$2,200.00
24/05/2041 | Rovelin Cuevas M. ?:;Z:T;’:::é?;: RD$2,200.00
24/05/2042 |  caricachi Perez D. f:;zse'l‘”;';‘:;jpj: RD$4,500.00
24/05/2043 Coopacrene pago de prestamo ¢/ sanchez 809-248-3000 | 4-17-00681-2 RD$57,843.83
24/05/2044 Yudy Mella Materiales Gastables |jaragua, prov. Bahoruco| 809-527-3357 0780005571-2 RD$10,000.00
24/05/2045 Fernando Medina ?:;2:7‘:;::;: RD$14,000.00
24/05/2046 Jhoan Perez e | barrio los espartillo | 829-914-2920 | 077-0006524-0 RD$1,500.00
24/05/2047 Juan E. Pina e RD$600.00
24/05/2048 | Ariannis Moquete | T 'h"* <" | c/gasparpolanco 155 | 849-248-4176 | 077-0006850-0 RD$1,800.00
24/05/2049 | Rovelin Cuevas M. ‘t’:;jje’;";"u"n';j:: RD$600.00
24/05/2050 | Luis Montero o oo o 829-432-9283 | 128-0000996-6 RD$3,000.00
24/05/2051 Elvin Mota elmentos pare ¢/19 de marzo 829-854-7808 | 001-1056704-7 RD$23,810.00
24/05/2052 | JoseRamonvol. | 0o fenores &b RD$2,400.00
24/05/2053 | lustino Cuevas | e fenores e 809-974-9909 | 099-0003132-0 RD$12,000.00
24/05/2054 | Miguel A Matos | 0 eneres b 077-0007200-7 RD$49,305.00
24/05/2055 |  Hamlet M. Perez A municipio los rios 829-375-5256 | 078-0008800-2 RD$91,941.00
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Pagina 2




Ayuntamiento Municipal de Jimani
Jimani, Prov. Independencia, R.D.
Email:ayuntamientomunicipaldejimani@gmail.com
Tel. 809-248-3330, Cel. 809-399-3567.-
RNC: 417000375
“Aio del Desarrollo Agroforestal™

FECHA 24 DE MAYO DEL 2018

FECHA PROVEEDOR ARTICULO DIRECCION TELEFONO RNC MONTO
24/05/2018 Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 RD$ 77,500.00
24/05/2019 Estacion Isla Gasoil €/ 19 de Marzo 809-248-3019 | 001-0766409-6 | RD$ 377,874.00
24/05/2056 Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 RD$145,382.00
24/05/2057 | RafaciMendez | Ot |/ 27 de febrero, jimani| - 809-607-1716 RD$6,760.00
24/05/2058 | FranciscoSuaso | oo 077-0003076-5 RD$10,510.00
24/05/2059 Manuel N. Novas ?:;1:";2:::: RD$4,760.00
24/05/2060 | Rudy NeyTrinidad | 0= Menores e RD$3,500.00
24/05/2061 | Roilin A.santana | 0= e o 829-869-5734 RD$7,500.00
24/05/2062 Carlos Rodriguez Productos Electricos 829-731-8895 RD$15,000.00
24/05/2063 Jose David Perez Productos Electricos RD$8,000.00
24/05/2064 | lose Ruber Cuevas | e en oo 829-945-3811 RD$15,500.00
24/05/2065 |  Rafael A. Perez Topografia 809-293-4477 | 001-0074221-2 RD$17,880.00

Jairon viedina

Enc. De Compras y Contrataciones
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